
ПРИКАЗ 

№ #f/ 

" :#/.· еУ 
г. Москва 

Об изменении организационной структуры 

В целях улучшения работы структурных подразделений, 

совершенствования и повышения эффективности организационной 

структуры ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ), руководствуясь ст. 4.17 

уставаМЭИ, 

приказываю: 

1. Переименовать с 26 августа 2015 года структурное подразделение МЭИ 

- Комбинат питания (сокращенное наименование КП, шифр 15761) в 

Комбинат социально-бытовых услуг (сокращенное наименование КСБУ 

МЭИ, шифр 15761). 

2. С 1 сентября 2015 года включить в структуру КСБУ МЭИ 

Автотехцентр МЭИ (сокращенное наименование АТЦ МЭИ, шифр 15600). 

3. Проректору по административно-хозяйственной работе В.Г. Снегиреву 

в срок до 10 сентября 2015 года подготовить проект приказа о закреплении 

необходимых для деятельности КСБУ МЭИ помещений МЭИ. 

4. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой в срок до 1 О сентября 2015 

года подготовить проект приказа о порядке взаиморасчетов (возмещения 

коммунальных расходов и отчислений в ЦФ МЭИ) между МЭИ и КСБУ 

МЭИ по каждому направлению деятельности КСБУ МЭИ. 

5. Директору Комбината питания М.В. Кравченко в срок до 1 сентября 

2015 года разработать и представить на согласование: 

5.1 в правовое управление МЭИ Положение о КСБУ МЭИ; 

5.2 в планово-финансовое управление МЭИ штатное расписание 

КСБУ МЭИ. 

6. Начальнику управления кадров Е.Ю. Барановой подготовить 

документы по переводу работников АТЦ МЭИ в КСБУ МЭИ с 1 сентября 

2015 года. 

7. Главному бухгалтеру МЭИ С.А. Пастуховой в срок до 10 сентября 2015 

года: 

7.1. внести соответствующие изменения в учетную политику МЭИ; 



7.2. перевести основные средства, числящиеся за АТЦ МЭИ, с 

баланса МЭИ на баланс КСБУ МЭИ. 

8. Начальнику правового управления Е.Н. Лейману внести 

соответствующие изменения в структуру МЭИ и представить до 1 сентября 

2015 года на утверждение организационно-правовую структуру МЭИ с 

учетом всех изменений. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по административно-хозяйственной работе В.Г. Снегирева. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


